Управление образования города Пензы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 г.ПЕНЗЫ

П Р И К А З

____________________________________________
06.05. 2025  г.                                                                                       № 32_

Об организации работы оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием  в МБОУ СОШ № 50

 В целях организации полноценного отдыха школьников в период летних каникул

2025 года,  на основании Приказа Управления образования города Пензы «Об

утверждении Порядка организации отдыха детей в лагерях, организованных

образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и

оздоровления обещающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием)  (с изм. и

доп.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу на базе МБОУ СОШ № 50 г. Пензы оздоровительный лагерь

с дневным пребыванием с организацией трехразового питания стоимостью в

размере 1438 рублей 50 копеек на одного ребенка, средняя стоимость одного дня

пребывания в организации отдыха детей и их оздоровления – 273,8 руб:

            -  2-28 июня 2025 года – 21 день (50 человек),

2. Установить режим работы лагеря  с дневным  пребыванием: с 8-30 до 18-00;

3. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием учителя

начальных классов  Шарагину Елену Петровну;

4. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей: Шарагину Е.П.. Товтину О.А.,

Мухину Л.К., Киселеву А.Г., Липатову Т.С.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 50 Ю.В. Жарко